
Bieg Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1
1 64 10016111983 SIBIAK Nikola BCM Ziemia Darłowska 13,27
2 97 10048445420 GOŁEK Edyta GK Gliwice
3 12 10015915660 KRÓLIKOWSKA  Klaudia K.S.Społem Ulisse Central Łódz
4 13 10015833515 PRZĘZAK Dorota LKS „Atom” w Dzierżoniowie
5 22 10056477323 ZBOROWSKA Wiktoria LKS „Atom” w Dzierżoniowie
6 17 10053903385 KOZIK Zuzanna K.S.Społem Ulisse Central Łódz
7 83 10056475808 TONDER Sara LKS „Atom” w Dzierżoniowie

Bieg 2
1 94 10053771225 PETRI Paulina K.S.Społem Ulisse Central Łódz 12,41
2 26 10056474087 DĄBROWSKA MałgorzataLKS „Atom” w Dzierżoniowie
3 67 10016112084 SEREMAK Nikola BCM Ziemia Darłowska
4 82 10056480858 KOLINKO Marianna LKS „Atom” w Dzierżoniowie
5 52 10051875070 PIEKORZ Monika UKKS Imielin Team
6 44 10054634626 KLATKA Małgorzata GK Planet X Bogo Szczecin 
7 3 10054717377 ROZWORA Weronika MLUKS Szperek Burghardt Antonin

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg   o miejsca 7-12
1 52 10051875070 PIEKORZ Monika UKKS Imielin Team 13,71
2 44 10054634626 KLATKA Małgorzata GK Planet X Bogo Szczecin 
3 17 10053903385 KOZIK Zuzanna K.S.Społem Ulisse Central Łódz
4 13 10015833515 PRZĘZAK Dorota LKS „Atom” w Dzierżoniowie
5 22 10056477323 ZBOROWSKA Wiktoria LKS „Atom” w Dzierżoniowie
6 82 10056480858 KOLINKO Marianna LKS „Atom” w Dzierżoniowie

Bieg   o miejsca 1 -6
1 64 10016111983 SIBIAK Nikola BCM Ziemia Darłowska 12,13
2 67 10016112084 SEREMAK Nikola BCM Ziemia Darłowska
3 94 10053771225 PETRI Paulina K.S.Społem Ulisse Central Łódz
4 12 10015915660 KRÓLIKOWSKA  Klaudia K.S.Społem Ulisse Central Łódz
5 26 10056474087 DĄBROWSKA MałgorzataLKS „Atom” w Dzierżoniowie
6 97 10048445420 GOŁEK Edyta GK Gliwice

WYNIKI
 KEIRIN   FINAŁ
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M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 64 10016111983 SIBIAK Nikola BCM Ziemia Darłowska
2 67 10016112084 SEREMAK Nikola BCM Ziemia Darłowska
3 94 10053771225 PETRI Paulina K.S.Społem Ulisse Central Łódz
4 12 10015915660 KRÓLIKOWSKA  Klaudia K.S.Społem Ulisse Central Łódz
5 26 10056474087 DĄBROWSKA MałgorzataLKS „Atom” w Dzierżoniowie
6 97 10048445420 GOŁEK Edyta GK Gliwice
7 52 10051875070 PIEKORZ Monika UKKS Imielin Team
8 44 10054634626 KLATKA Małgorzata GK Planet X Bogo Szczecin 
9 17 10053903385 KOZIK Zuzanna K.S.Społem Ulisse Central Łódz

10 13 10015833515 PRZĘZAK Dorota LKS „Atom” w Dzierżoniowie
11 22 10056477323 ZBOROWSKA Wiktoria LKS „Atom” w Dzierżoniowie
12 82 10056480858 KOLINKO Marianna LKS „Atom” w Dzierżoniowie
13 83 10056475808 TONDER Sara LKS „Atom” w Dzierżoniowie
14 3 10054717377 ROZWORA Weronika MLUKS Szperek Burghardt Antonin

KOBIETY  OPEN

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI  - OMNIUM JUNIORÓW

Pruszków, 17-19.04.2018
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